
初心者Ａブロック　（６年生男子）

初心者Ｂブロック　（５年生男子）

初心者Ｃブロック　（４年生男子）

尾向　利一 (ウルトラキャット)

伊藤　紀助 (田原スマッシュＢＣ)

長谷川知晴 (桃山台小)

吉岡　譜生 (中央ＢＣ)太田　知希 (吹田ジュニアコンドル)

永井　優海 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

冨野　航暉 (四條畷学園小)

勝丸　徳樹 (ＴＥＡＭ．ＵＪ)

阿南　冴伊人 （D☆ARMY) 池田　義知 (高槻ＡＪＢＣ)

杉田　康成 (中央ＢＣ)

吉見　駿冴 (枚方殿一クラブ)

奥谷　陽太 (枚方殿一クラブ)

堀内　龍太郎 (くらわんかクラブ) 水沢　航太 (住道バドミントンクラブ)

野夫井　信哉 （BSclubW)

堀木 拓哉 (桃山台小)

西脇　伶 (中央ＢＣ)

小西 勇輝 (スマイルジュニア)

宇野　真太郎 (住道バドミントンクラブ)

305

207

濱口　拓巳 (上之島ジュニア)秋吉 大和 (スマイルジュニア)

岩本 海里 (スマイルジュニア)

福島　孝一 (コマツジュニア)

田島　舜海 (ＨＪＢＣ)

福岡　双騎 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

南原　泰紀 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)伊藤　悠翔 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

喜多瑞己 (スマイルジュニア)

森田　星馬 (くらわんかクラブ)

竹口知貴 (高槻ＡＪＢＣ)

高橋 遼平 (高槻ＡＪＢＣ)

川口　琉風 (東小橋ジュニア)

307 309

379 380

299 301

375 376
413

300 302

209

308 310

201

203

415

205

202 206

377 378
414

303

304 306

204 208



初心者Ｄブロック　（６年生女子①）

初心者Ｅブロック　（６年生女子②）

初心者Ｆブロック　（６年生女子③）

江島　朱音 (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

林　由貴 (くらわんかクラブ)

小谷みのり (桃山台小)

強力　萌乃 (枚方殿一クラブ)

奥田　凪彩 (スマイルジュニア)

遠山　琴音 (スマイルジュニア)

金子　理南 (田原スマッシュＢＣ) 田邊奈都菜 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

津田　若那 (四條畷学園小)

島本　愛佳 (南郷キューピット)

石原恵里菜 (東小橋ジュニア)

田中　柚衣 (高槻ＡＪＢＣ)

仲田　彩音 (吹田ジュニアコンドル)

奥野真央里 (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

吉田穂乃花 (スマイルジュニア)

319 321

面田　そら (田川ジュニア)

梁川　真希 (安立Ｂ・Ｃ)

武田 果歩 (桃山台小)

阪口 琴美 (中央ＢＣ)

東野　真帆 (枚方殿一クラブ)

景山　祐名 (スマイルジュニア)

松浦　あや乃 (くらわんかクラブ)

落合  楓 (桃山台小)

梅田　藍 (南郷キューピット)

中橋　芙海 (上之島ジュニア)

藤岡佑依奈 (高槻ＡＪＢＣ)

井上　京香 (吹田ジュニアコンドル)

山本　由美 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

222

318

金築　利里 (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

松下日向愛 (瓜破西SSC)

井上ほのか (安立Ｂ・Ｃ)

早岡　七海 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

317

221

楫  千夏 (桃山台小)藤川 末寛 (中央ＢＣ)

小田　永 (枚方殿一クラブ)

藤村 風寧 (TNBCジュニア)

白猪　萌花 (くらわんかクラブ)

大久保花音 (ヤマヒサクラブ)

奥村佳永 (スマイルジュニア)

吉田帆乃佳 (スマイルジュニア)

382
416

211 215

米田　涼音 (田原スマッシュＢＣ)

藤本　実桜 (安立Ｂ・Ｃ)

井関　もも (吹田ジュニアコンドル)

210 214

竹ノ内咲希 (田川ジュニア)

松尾星莉奈 (安立Ｂ・Ｃ)

381

311 313

213

220

315

219 223

227

217

218

316

383 384

229

230

224 228

385 386

225

320 322

226

312 314

212 216

417

418



初心者Ｇブロック　（６年生女子④）

初心者Ｈブロック　（５年生女子①）

初心者 Ｉ ブロック　（５年生女子②）

山本ゆきの (桃山台小)

井上　結 (枚方殿一クラブ)

池田　花音 (TNBCジュニア)

245

松島世利彩 (ヤマヒサクラブ)

北村美結 (桃山台小)

池田　優莉 (南郷キューピット)

越野　朱音 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

333

248

古澤　青依 (曙川スマッシュ)

浜田彩羽 (スマイルジュニア)

浦島　爽 (高槻ＡＪＢＣ)

高森　愛生 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

重村　つむぎ (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

松山　裕衣 (田川ジュニア)

堤　真唯 (高槻ＡＪＢＣ)

室田　里緒 (スマイルジュニア)

久野朋華 (桃山台小)

荒木澄香 (桃山台小)

宮﨑日捺子 (桃山台小)

藤井　智薫 (枚方殿一クラブ)

238

389 390

藤村 悠日 (TNBCジュニア)

宗実　日菜 (くらわんかクラブ)

津田　知里 (四條畷学園小)

松本　芽依 (曙川スマッシュ)

松田　ななみ (上之島ジュニア)

松尾　桃花 (高槻ＡＪＢＣ)

徳永　陽香 (吹田ジュニアコンドル)

竹本　有希 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

239 243

328

川上　しずく (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

面田　月菜 (田川ジュニア)

中原　鞠穂 (ＨＪＢＣ)

松井　桃香 (くらわんかクラブ)

古家みゆう (住道バドミントンクラブ)

乾  萌恵 (桃山台小)

武村　陽向 (枚方殿一クラブ)

安井　桃子 (スマイルジュニア)

奥洞あすか (スマイルジュニア)

末延　優毅 (四條畷学園小)

笠原　千歳 (南郷キューピット)

小川　夏鈴 (スマイルジュニア)

山本　佳奈 (安立Ｂ・Ｃ)

387 388

231 235

西田　華菜 (東小橋ジュニア)

伊賀　翔子 (高槻ＡＪＢＣ)

押見　咲南 (Ｔ＆Ａジュニア)

清水　来未 (吹田ジュニアコンドル)

331

234

232 236

233 237

324 326

241

327 329

242

240 244

249

391 392

323

419

420

330

332 334

325

246 250

421

247



初心者Ｊブロック　（５年生女子③）

初心者Ｋブロック　（５年生女子④）

初心者Ｌブロック　（４年生女子①）

大平　千夏 (ヤマヒサクラブ)

越智　朝香 (桃山台小)

(桃山台小)

三根こころ

大崎　和香 (曙川スマッシュ)

北田　美緒 (住道バドミントンクラブ)

岡　凛花 (くらわんかクラブ)

(東小橋ジュニア)

福岡  美優 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

大西明日香 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

263

344 346

森  菜々子

264

山本　愛梓 (瓜破西SSC)

京本　和夏 (田川ジュニア)

山本　瑞季 (曙川スマッシュ)

森﨑　紗華 (桃山台小)

(桃山台小)

水野 友結 (桃山台小)

大西 杏音 (スマイルジュニア)

横井　千愛 (枚方殿一クラブ)

257 261

愛洲　美穂 (田原スマッシュＢＣ)

住野　紗香 (くらわんかクラブ)

岩澤　もな (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

262

足立 千織 (桃山台小)

木下 茉也

中屋 茉優 (スマイルジュニア)

徳谷　遥奈 (田川ジュニア)

桑田 梨緒 (高槻ＡＪＢＣ)

395 396
423

258

秋山　一咲 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

桑原まあこ (Ｎ．Ｂ．Ｃ)

嶋本幸花 (吹田南小)

相磯　羽珠 (瓜破西SSC)

関藤　彩華 (桃山台小)

村田　真穂 (桃山台小)

武田　唯楓 (枚方殿一クラブ)

本多　美結 (スマイルジュニア)

向　藍華 (ヤマヒサクラブ)

大澤　里菜 (桃山台小)

松岡　陽奈 (曙川スマッシュ) 254

394
422

335

河野美佑 (田川ジュニア)

八木涼架 (高槻ＡＪＢＣ)

近藤　明依 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

渡辺　真琴 (TNBCジュニア)

野間　菜月 (曙川スマッシュ)

265

343

337

393

345

342

397 398

266

424

340

339

260

251 255

341

259

252 256

336 338

253



初心者Ｍブロック　（４年生女子②）

初心者Ｎブロック　（４年生女子③）

初心者Ｏブロック　（４年生女子④）

中西今日子 (桃山台小)

奥村　心琴 (TNBCジュニア)

藤木　愛 (くらわんかクラブ)

土井あかり (桃山台小)

大西　史夏 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

三輪　結衣 (住道バドミントンクラブ)三浦　楓子 (田原スマッシュＢＣ)

杉野　柚月 (高槻ＡＪＢＣ)

石井　愛子 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

和泉　妃夏 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

中塚　千優 (枚方殿一クラブ)

荒木　美羽 (田川ジュニア)

亀岡奈津紀 (東小橋ジュニア)

松尾　和花 (くらわんかクラブ)

寺嶋　美結 (桃山台小)

那谷　優空 (桃山台小)

山下　彩花 (スマイルジュニア)

田中　美虹 (田原スマッシュＢＣ)

太郎丸　夢 (TNBCジュニア)

中西　千尋 (東小橋ジュニア)

石田　小雪 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

松尾　菜子 (桃山台小)

栗原　双葉 (瓜破西SSC)

吉田　里穂 (スマイルジュニア)

成尾　美晴 (四條畷学園小)

清水ひなの (田川ジュニア)

川又　由奈 (TNBCジュニア)

竹田　結衣 (桃山台小)

橋本  心 (桃山台小)

吉田　梨 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

岡田　寧々 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

渡邉　優香 (田川ジュニア)

田崎未来琉 (曙川スマッシュ)

河野　歩未 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

金住　蓮菜 (東小橋ジュニア)

中川　咲希 (田原スマッシュＢＣ)

277

349

269

350

347

356 358

348

267

268 270

403 404

357

399 400

274

352 354

426

427

355

272

271 273

401 402

276 278

275

351 353

425



初心者Ｐブロック　（３年生以下男子）

初心者Ｑブロック　（３年生以下女子①）

初心者Ｒブロック　（３年生女子②）

中村　心優 (田原スマッシュＢＣ)

千葉　萌生 (田原スマッシュＢＣ)

向　琉璃羽 (ヤマヒサクラブ)

宮岡　千緒 (スマイルジュニア)

北田　美月 (住道バドミントンクラブ)

松本　晴愛 (スマイルジュニア)

橋本　幸奈 (田原スマッシュＢＣ)

高野　あおい (南郷キューピット)

池原　小晴 (南郷キューピット)

294

367 369

293

三原あずさ (吹田ジュニアコンドル)

鷲尾　桃子 (吹田ジュニアコンドル)西田　花音 (四條畷学園小)

岩本　汐里 (ヤマヒサクラブ)

桐島　夕葵 （D☆ARMY)

桑田柚紀 (高槻ＡＪＢＣ)

西田　朱里 (田原スマッシュＢＣ)

櫻川　晴香 (田原スマッシュＢＣ)

西村　望来 (吹田ジュニアコンドル)
430

290

中谷　悠 (くらわんかクラブ)

大田　羽 (スマイルジュニア)

西村光麗 (スマイルジュニア) 結城　杏菜 (田原スマッシュＢＣ)

288

岩崎　華恩 (四條畷学園小)

笠原　平莉 (南郷キューピット)

古澤　由彩 (曙川スマッシュ)

仲田 千晶 (吹田ジュニアコンドル)

田中耀る美 (吹田ジュニアコンドル)

池上　修生 (くらわんかクラブ)

阪田　遥夏 （D☆ARMY)

村島明音 (高槻ＡＪＢＣ)

中川　優太 (田原スマッシュＢＣ)

岡副　夢誉 (田原スマッシュＢＣ) 上林　翔大 (TNBCジュニア)

岩本倫太郎 (スマイルジュニア) 網干　朋希 (スマイルジュニア)
428

川北　和弥 (田原スマッシュＢＣ)

越野　克輝 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

水本　拓也 (ﾗﾌﾞｵｰﾙｼﾞｭﾆｱ)

野口　達矢 (山之内ﾄﾞﾘｰﾑｽ)

279 281

大沼　蒼士良 (東小橋ジュニア)

浦島　快 (高槻ＡＪＢＣ)

292

291 295

368 370

409 410

407

285 289

364 366

284

408
429

283 287

363 365

286

280 282

405 406

360 362

359 361



初心者Ｓブロック　（２年生以下女子）

前田　早稀 (瓜破西SSC)

松島　稀瑠 (ヤマヒサクラブ)

阿部　果凛 (吹田ジュニアコンドル)

三浦　志保 (田原スマッシュＢＣ)

高口　諒子 (瓜破西SSC)

梶川　沙妃 (瓜破西SSC)

372 374

411 412

牧野　妃彩 (四條畷学園小)

宮崎　友花 (瓜破西SSC)

相磯　美心 (瓜破西SSC)

池田　美和 （南郷キューピット）

福井　優奈 (田原スマッシュＢＣ)

298

296 297

371 373

431


